

Znak pisma: NI/963/2020

Zawadzkie, dnia 12 sierpnia 2020 r.

Odpowiedzi na pytania nr 1

W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na zadanie „Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach 1 Maja i Mickiewicza w Zawadzkiem.” Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

Jaki jest dobowy przepływ ścieków oraz jakie jest maksymalne natężenie przepływających ścieków dla kanału przewidzianego do przepompowywania tymczasowego pompownią kontenerową?

Odpowiedź nr 1

Dla kanału przewidzianego do przepompowywania tymczasowego dobowy przepływ ścieków wynosi od 230m³/dobę do 292m³/dobę, zaś maksymalne natężenie przepływających ścieków zanotowane od 01.01.2020r. wyniosło 560 m³/dobę. Pompy zabudowane na przepompowniach przetwarzających ścieki z miejscowości Żędowice i Kielcza do miejsca rozprężenia w ulicy Mickiewicza w Zawadzkiem mogą pracować z wydajnością maksymalną na poziomie 71,2m³/h. Na uwagę zasługuje fakt, że na przedstawione powyżej dane mają również bezpośredni wpływ opady atmosferyczne, których ilości Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć.

Pytanie nr 2

Czy Gmina będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas realizacji robót od Wykonawcy?

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z wydaną decyzją DI.7230.33.1.2019r. z dnia 20.09.2019. Inwestor bądź Wykonawca posiadający pełnomocnictwo Inwestora winien wystąpić do zarządcy drogi w trybie i na warunkach określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 01 czerwca 2004r. w sprawie określenia warunków udzielenia zezwolenia na zajęcie pasa drogowego (Dz.U. z 2016r., poz. 1264), w celu uzyskania zezwolenia zarządcy drogi na zajęcie pasa drogowego, dotyczącego prowadzenia robót w pasie drogowym.



Mając powyższe na uwadze informujemy, że gmina jest zobligowana do pobrania stosownych opłat za zajęcia pasa drogowego na czas realizacji robót związanych z zadaniem inwestycyjnym pn.: „Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach 1 Maja i Mickiewicza w Zawadzkiem”.

Ponadto należy zauważyć iż opłata powyżej wspomniana powinna być skalkulowana w ofercie Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy nawierzchnie jezdni po przekopie oprócz podbudowy należy odtworzyć zgodnie z zapisem przedmiaru pomocniczego frezowiną z rozbiórki nawierzchni?

Odpowiedź nr 3

Nawierzchnie jezdni należy odbudować zgodnie z zapisami decyzji wraz z ich załącznikami wydanymi przez Burmistrza Zawadzkiego tj. Decyzją DI.7230.33.1.2019 z dnia 20.09.2019r. oraz Decyzją DI.7230.33.2.2019 z dnia 20.09.2019r.

Pytanie nr 4

Zgodnie z Projektem Wykonawczym należy zlikwidować istniejący kanał sanitarny w ul. Mickiewicza. Czy kanał należy zdemontować, czy zamulić?

Odpowiedź nr 4

Kanał należy zdemontować.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie ilości odprowadzanych ścieków z miejscowości Żędowice i Kielcza, celem doboru tymczasowego układu przetłaczania ścieków.

Odpowiedź nr 5

Dla kanału przewidzianego do przepompowywania tymczasowego dobowy przepływ ścieków wynosi od 230m³/dobę do 292m³/dobę, zaś maksymalne natężenie przepływających ścieków zanotowane od 01.01.2020r. wyniosło 560 m³/dobę. Pompy zabudowane na przepompowniach przetłaczających ścieki z miejscowości Żędowice i Kielcza do miejsca rozprężenia w ulicy Mickiewicza w Zawadzkiem mogą pracować z wydajnością maksymalną na poziomie 71,2m³/h. Na uwagę zasługuje fakt, że na przedstawione powyżej dane mają również bezpośredni wpływ opady atmosferyczne, których ilości Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć.

Pytanie nr 6

Zamawiający w Instrukcji dla Wykonawców w załączniku nr 9 opublikował „Wzór gwarancji zabezpieczenia należytego wykonania umowy”. W związku z konsultacją z towarzystwami ubezpieczeniowymi udzielającymi tego typu gwarancji uzyskano informację, że żadne z towarzystw ubezpieczeniowych nie udzieli tego typu gwarancji odpowiadającej literalnie

opublikowanemu przez Zamawiającego wzorowi. Opublikowany wzór gwarancji odpowiada bardziej gwarancji bankowej niż ubezpieczeniowej. Każde z Towarzystw ma swoje wzory na których wystawia gwarancje bezwarunkowe i nieodwołalne lecz zawierające np. wymogi formalne co do zgłaszania roszczeń. W związku z powyższym prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści gwarancje wg wzorów Towarzystw ubezpieczeniowych (InterRisk, Wiener) jak w załączniku.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na wniesienie gwarancji zabezpieczenia należytego wykonania umowy, której treść nie będzie literalnie identyczna ze wzorem gwarancji opublikowanym przez Zamawiającego, pod warunkiem, że gwarancja ta będzie bezwarunkowa i nieodwołalna, a zawarte w jej treści wymogi formalne co do zgłaszania roszczeń nie będą ograniczały możliwości roszczeniowych Zamawiającego. Takim wymogiem (nie do przyjęcia) jest np. wskazanie, że gwarancja dotyczy umowy w treści z dnia wystawienia gwarancji (z jednoczesnym brakiem zapisów, że zmiany w umowie nie zwalniają ubezpieczyciela z odpowiedzialności) oraz wymóg obowiązku wezwania Wykonawcy do usunięcia uchybień przed możliwością wystąpienia z roszczeniem. Zapisy te powodują, że gwarancja przestaje być bezwarunkowa.

Pytanie nr 7

Zgodnie z SIWZ na zadanie pn. "Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach 1 Maja i Mickiewicza w Zawadzkiem" wymagają Państwo iż wykonawca musi wykazać się min 2 zamówieniami polegającymi na budowie co najmniej 1000 mb grawitacyjnej kanalizacji sanitarnej o średnicach rur min. DN 200 mm tym samym zwracam się zapytaniem czy można przedstawić referencje na zadanie pn. "Budowę ścieżki rowerowej i odwodnienia" w którym zakres rzeczowy było ułożenie kanału deszczowego z rur PCV śr.400 mm na co najmniej 1000 mb.??

Odpowiedź nr 7

Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w Instrukcji dla Wykonawców iż warunkiem udziału w postępowaniu jest fakt, że Wykonawca samodzielnie albo jeden z konsorcjantów albo inny podmiot na którego zdolnościach polega Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył: min. 2 zamówienia polegające na budowie co najmniej 1000 mb grawitacyjnej kanalizacji sanitarnej o średnicach rur min. Dn 200 mm (każde z min. 2 zadań swym zakresem obejmuje co najmniej 1000mb grawitacyjnej kanalizacji sanitarnej średnicach rur min. Dn 200 mm).

Pytanie nr 8

Proszę o podanie maksymalnej ilości ścieków jaka napływa z Żędowic i Kielczy w m³/h – informacja ta jest potrzebna do doboru zestawu tymczasowej przepompowni ścieków?



Odpowiedź nr 8

Dla kanału przewidzianego do przepompowywania tymczasowego dobowy przepływ ścieków wynosi od 230m³/dobę do 292m³/dobę, zaś maksymalne natężenie przepływających ścieków zanotowane od 01.01.2020r. wyniosło 560 m³/dobę. Pompy zabudowane na przepompowniach przetłaczających ścieki z miejscowości Żędowice i Kielcza do miejsca rozprężenia w ulicy Mickiewicza w Zawadzkiem mogą pracować z wydajnością maksymalną na poziomie 71,2m³/h. Na uwagę zasługuje fakt, że na przedstawione powyżej dane mają również bezpośredni wpływ opady atmosferyczne, których ilości Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć.

Pytanie nr 9

Czy zdemontowany rurociąg kamionkowy wraz ze studniami Wykonawca może wywieźć i zutylizować na wysypisku w Kielczy? Jeśli tak, jaki jest koszt składowania tego typu odpadu na wysypisku w Kielczy?

Odpowiedź nr 9

Ze względu na limity ilościowe dotyczące poszczególnych kodów odpadów, o których mowa w Decyzji Pozwolenie zintegrowane wydanej przez Urząd Marszałkowski w Opolu, a dotyczącej prawidłowego funkcjonowania składowiska odpadów, Zamawiający na chwilę obecną może przyjąć część odpadów pochodzących z inwestycji będącej przedmiotem zamówienia. Na dzień dzisiejszy koszt przyjęcia 1 Mg odpadu w zależności od jego sklasyfikowania kształtuje się od 47,13 zł netto do 129,45 zł netto. Zamawiający na chwilę obecną nie potrafi przewidzieć rozwoju sytuacji na rynku odpadowym ze względu na zapowiadane zmiany w funkcjonowaniu gospodarki odpadowej, tym samym nie gwarantuje przyjęcia wspomnianych odpadów na swoją instalację.

Pytanie nr 10

W jaki sposób Zamawiający chce przeprowadzić kamerowanie wykonanej sieci, skoro zgodnie z zapisami dokumentacji przetargowej na zakończenie dniówki roboczej ścieki mają być spuszczone nowym odcinkiem wybudowanej sieci.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający dopuszcza dokonywanie inspekcji wykonanej sieci odcinkami na zasadzie wykorzystania retencji kanałowej. Ostateczny sposób wykonania przedmiotowej Inspekcji TV wykonanych rurociągów Zamawiający pozostawia w gestii wykonawcy w uzgodnieniu z Inspektorem Nadzoru. Inspekcja powinna być wykonana zgodnie z powszechnie stosowanymi w branży zasadami.



Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza na wykonanie odtworzenia nawierzchni jezdni ul. 1 Maja i Mickiewicza mieszanki destruktu asfaltowego (frezowin) i kruszywa pochodzącego z rozebranej podbudowy po śladzie wykopów?

Odpowiedź nr 11

Nawierzchnie jezdni należy odbudować zgodnie z zapisami decyzji wraz z ich załącznikami wydanymi przez Burmistrza Zawadzkiego tj. Decyzją DI.7230.33.1.2019 z dnia 20.09.2019r. oraz Decyzją DI.7230.33.2.2019 z dnia 20.09.2019r. Zamawiający zwraca tutaj także uwagę na sposób odtworzenia ul. Miarki w Zawadzkiem.

Pytanie nr 12

Czy długości poszczególnych odcinków rur fi 160, fi 200 i fi 315 podanych na planie sytuacyjnym uwzględniają długości rur potrzebne na wykonanie kaskad?

Odpowiedź nr 12

Długości rur potrzebne na wykonanie kaskad należy wliczyć do kosztów zabudowy studni, tym samym należy je uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 13

Założone w przedmiarze odtworzenie jezdni jest nieadekwatne do zapisów decyzji wydanej przez Zarządcę dróg (gminę Zawadzkie). Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający przypomina, że przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Cena ofertowa powinna zawierać wszystkie możliwe koszty Wykonawcy konieczne do poniesienia w celu kompleksowej realizacji całego zadania.

Odtworzenie nawierzchni (w tym jezdni) wykonać należy zgodnie z zapisami decyzji wraz z ich załącznikami wydanymi przez Burmistrza Zawadzkiego tj. Decyzją DI.7230.33.1.2019 z dnia 20.09.2019r. oraz Decyzją DI.7230.33.2.2019 z dnia 20.09.2019r. Zamawiający zwraca tutaj uwagę również na sposób odtworzenia ul. Miarki w Zawadzkiem.

Wykonawca, przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie, powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi, jako stanowiące integralną część Zapytania ofertowego. Stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego oraz w Bazie konkurencyjności.

PREZES ZARZĄDU

Gabriela Krawiec-Górzańska